
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Nicht Klassifiziert 
DQ 

St.Nr. 
294 
201 
209 
220 
204 
206 
226 
218 
214 
212 
211 
250 
266 
222 
233 
288 
221 
267 
213 
247 

234 

Name 
Matteo Natino 
Tino Sidler 
Brando Badoni 
Lorenzo Giaquinto 
Colin Meier 
Matteo Montrone 
Lorenzo Sammartano 
Andreas Lo Bue 
Liam Flükiger 
Kalen Dassanayake 
Lenny Nevio Passeggio 
Toby-Dee Däpp 
Thierry Kilchenmann 
Andrea Remy 
Sebastian Oussoren 
Anay Tenti 
Dario Steger 
Boris Markovic 
Damiano Laneve 
Charles Troxler 

Georgiy Zasov 

Make 
Tonykart 
Exprit 
Energy 
Tonykart 
Lando Norris 
Tonykart 
Tonykart 
Praga 
Kosmic 
Kart Republic 
Tonykart 
Praga 
TBS55M 
Tonykart 
EKS Corse 
Praga 
Sodikart 
CKR 
Praga 
Kart Republic 

Energy 

Beste Zeit. 
50.255 
50.400 
50.494 
50.592 
50.608 
50.622 
50.718 
50.732 
50.831 
50.880 
50.907 
51.099 
51.133 
51.159 
51.232 
51.259 
51.445 
51.527 
51.721 
51.934 

50.958 

Zweitbeste 
50.645 
50.452 
50.522 
50.606 
50.644 
50.635 
50.874 
50.901 
51.077 
50.889 
50.985 
51.319 
51.197 
51.212 
51.280 
51.353 
51.620 
51.588 
51.796 
52.074 

51.129 

In Runde 
6 
4 
4 
5 
6 
6 
5 
4 
6 
7 
4 
5 
6 
6 
6 
6 
5 
3 
6 
6 

6 

Bemerkung 

Untergewicht 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 1 Franciacorta, Italien 
Zeitfahren 

Zeitfahren Junior 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 9:08:46 

Franciacorta 1.300 km 

23.04.2023 10:01 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

St.Nr. 

209 

220 

294 

206 

226 

211 

222 

201 

250 

266 

214 

204 

234 

212 

221 

218 

288 

213 

267 

233 

247 

Name 

Brando Badoni 

Lorenzo Giaquinto 

Matteo Natino 

Matteo Montrone 

Lorenzo Sammartano 

Lenny Nevio Passeggio 

Andrea Remy 

Tino Sidler 

Toby-Dee Däpp 

Thierry Kilchenmann 

Liam Flükiger 

Colin Meier 

Georgiy Zasov 

Kalen Dassanayake 

Dario Steger 

Andreas Lo Bue 

Anay Tenti 

Damiano Laneve 

Boris Markovic 

Sebastian Oussoren 

Charles Troxler 

Klasse 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

R u n d e n  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Diff. 

0.148 

0.994 

1.255 

2.948 

6.209 

6.457 

6.538 

7.102 

7.345 

7.564 

7.905 

10.741 

12.767 

15.605 

18.545 

23.644 

23.674 

24.744 

25.237 

30.406 

Gesamtzeit 

10:17.079 

10:17.227 

10:18.073 

10:18.334 

10:20.027 

10:23.288 

10:23.536 

10:23.617 

10:24.181 

10:24.424 

10:24.643 

10:24.984 

10:27.820 

10:29.846 

10:32.684 

10:35.624 

10:40.723 

10:40.753 

10:41.823 

10:42.316 

10:47.485 

Beste Zeit. 

50.713 

50.608 

50.660 

50.540 

50.751 

51.228 

51.020 

50.605 

51.196 

51.103 

51.010 

50.686 

51.457 

51.097 

51.758 

50.883 

51.522 

51.694 

51.785 

51.520 

51.703 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

SP5 

ZE10 

SP5 

SP5 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.148 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

91.009 

Beste Rundenzeit 

50.540 

Beste Geschw. 

92.600 

Beste Runde von 

206 - Matteo Montrone 

 

Gedruckt: 23.04.2023 10:48:27 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Michèle Claudia 

Rennleiter: Joel, Renato, Franco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 1 Franciacorta, Italien 
1. Qualifikationslauf 

1. Lauf Junior 

Rennen (12 Runden) started at 10:13:36 

Franciacorta 1.300 km 

23.04.2023 10:54 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

St.Nr. 

220 

203 

209 

201 

204 

226 

222 

294 

211 

250 

234 

212 

218 

266 

233 

267 

247 

288 

214 

221 

213 

Name 

Lorenzo Giaquinto 

Matteo Montrone 

Brando Badoni 

Tino Sidler 

Colin Meier 

Lorenzo Sammartano 

Andrea Remy 

Matteo Natino 

Lenny Nevio Passeggio 

Toby-Dee Däpp 

Georgiy Zasov 

Kalen Dassanayake 

Andreas Lo Bue 

Thierry Kilchenmann 

Sebastian Oussoren 

Boris Markovic 

Charles Troxler 

Anay Tenti 

Liam Flükiger 

Dario Steger 

Damiano Laneve 

Klasse 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

R u n d e n  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

10 

3 

2 

Diff. 

0.444 

1.217 

1.754 

4.653 

4.801 

4.987 

6.660 

6.803 

7.920 

8.186 

8.226 

8.872 

9.266 

20.870 

23.428 

29.030 

50.663 

2 Runden 

9 Runden 

10 Runden 

Gesamtzeit 

10:38.616 

10:39.060 

10:39.833 

10:40.370 

10:43.269 

10:43.417 

10:43.603 

10:45.276 

10:45.419 

10:46.536 

10:46.802 

10:46.842 

10:47.488 

10:47.882 

10:59.486 

11:02.044 

11:07.646 

11:29.279 

9:04.471 

3:04.544 

2:13.414 

Beste Zeit. 

50.757 

50.725 

50.808 

50.766 

51.204 

51.207 

51.016 

50.581 

51.129 

51.319 

51.165 

51.087 

51.025 

51.251 

51.482 

51.825 

52.082 

51.633 

51.048 

52.397 

52.923 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

ZE5, SP5 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.444 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

87.940 

Beste Rundenzeit 

50.581 

Beste Geschw. 

92.525 

Beste Runde von 

294 - Matteo Natino 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 1 Franciacorta, Italien 
2. Qualifikationslauf 

2. Lauf Junior 

Rennen (12 Runden) started at 11:46:16 

Franciacorta 1.300 km 

23.04.2023 12:16 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

St.Nr. 

220 

203 

209 

294 

201 

204 

226 

222 

218 

234 

212 

211 

266 

267 

221 

213 

247 

250 

214 

288 

233 

Name 

Lorenzo Giaquinto 

Matteo Montrone 

Brando Badoni 

Matteo Natino 

Tino Sidler 

Colin Meier 

Lorenzo Sammartano 

Andrea Remy 

Andreas Lo Bue 

Georgiy Zasov 

Kalen Dassanayake 

Lenny Nevio Passeggio 

Thierry Kilchenmann 

Boris Markovic 

Dario Steger 

Damiano Laneve 

Charles Troxler 

Toby-Dee Däpp 

Liam Flükiger 

Anay Tenti 

Sebastian Oussoren 

Klasse 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

R u n d e n  

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

4 

4 

Diff. 

0.293 

3.871 

5.688 

6.650 

6.968 

7.485 

8.093 

8.245 

12.341 

12.428 

12.965 

13.593 

16.722 

19.898 

20.999 

21.810 

24.453 

29.686 

12 Runden 

12 Runden 

Gesamtzeit 

13:43.625 

13:43.918 

13:47.496 

13:49.313 

13:50.275 

13:50.593 

13:51.110 

13:51.718 

13:51.870 

13:55.966 

13:56.053 

13:56.590 

13:57.218 

14:00.347 

14:03.523 

14:04.624 

14:05.435 

14:08.078 

14:13.311 

3:34.037 

3:34.397 

Beste Zeit. 

50.877 

50.860 

50.777 

50.891 

50.851 

51.082 

51.120 

50.976 

50.829 

51.219 

50.934 

50.937 

51.405 

51.707 

51.810 

51.924 

52.011 

51.428 

51.157 

52.360 

52.429 

Bemerkung 

SP5 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.293 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

90.915 

Beste Rundenzeit 

50.777 

Beste Geschw. 

92.168 

Beste Runde von 

209 - Brando Badoni 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 1 Franciacorta, Italien 
Finallauf 

Final Junior 

Rennen (16 Runden) started at 14:02:16 

Franciacorta 1.300 km 

23.04.2023 14:26 
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